TATA CARA REGISTRASI DAN VERIFIKASI

- 1. Pelaku Usaha melakukan pendaftaran online melalui aplikasi SPSE Kota Denpasar (https://eproc.denpasarkota.go.id/eproc4/);
- 2. Setelah melakukan pendaftaran online, pelaku usaha mengisi Form Pendaftaran Online melalui link google form dan mengupload syarat verifikasi pada link (dalam bentuk .pdf) https://bit.ly/3nJxaVO
- 3. Verifikasi oleh LPSE Kota Denpasar:
 - Online
 - 1) LPSE akan mengecek syarat verifikasi yang di upload oleh Pelaku Usaha
 - 2) Apabila dinyatakan lengkap, verifikasi akan dilanjutkan secara online melalui Video Call
 - 3) Apabila tidak lengkap, maka akan dilakukan pemberitahuan melalui e-mail yang terdaftar
 - ➤ Offline
 - 1) Pelaku Usaha membawa kelengkapan Dokumen untuk pendaftaran (Dokumen Asli dan Salinan) ke Mall Pelayanan Publik Kota Denpasar, Gedung Graha Sewaka Dharma, Jl. Majapahit No. 1 Denpasar (Loket 5) atau ke Kantor Bagian Pengadaan Barang/Jasa, Jl. Melati No. 18 Denpasar (LPSE Kota Denpasar).
 - 2) LPSE akan mengecek syarat verifikasi Pelaku Usaha
 - 3) Setelah dokumen syarat verifikasi lengkap, LPSE akan melakukan verifikasi user Pelaku Usaha
- 4. Tata Cara Video Call
 - 1) Jadwal Video Call akan disampaikan melalui e-mail yang terdaftar
 - 2) Seluruh dokumen asli persyaratan diperlihatkan pada saat video call
 - 3) e-Mail yang digunakan untuk pemberitahuan adalah eproc.kotadenpasar@gmail.com
- 5. Kartu Lulus Verifikasi akan dikirimkan melalui e-mail yang terdaftar (khusus untuk Pelaku Usaha Verifikasi Online)
- 6. Syarat-syarat Verifikasi yang diupload:
 - 1) KTP direksi/direktur/pemilik perusahaan/pejabat yang berwenang di perusahaan
 - 2) KTP Admin
 - 3) NPWP
 - 4) Surat Ijin Usaha Perdagangan (SIUP)/Surat Ijin Jasa Konstruksi (SIUJK)/Nomor Ijin Berusaha (NIB)/ijin usaha sesuai bidang masing-masing
 - 5) Tanda Daftar Perusahaan (TDP)
 - 6) Akta pendirian perusahaan, serta akta perubahan terakhir (jika ada)
 - 7) Formulir Keikutsertaan, Formulir Pendaftaran Penyedia, Form Verifikasi (download di tab konten khusus pada halaman beranda SPSE Kota Denpasar / pada Link tertera di Form Pendaftaran Online)

Pengumuman ini mulai berlaku dari tanggal 01 April 2020 sampai dengan batas waktu yang akan ditentukan kemudian.